

Příloha č. 3 - Podrobná kalkulace nabídkové ceny

(všechny uvedené ceny jsou v Kč a bez platné DPH)

A. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem a údržbu nádob a odstranění směsného komunálního odpadu (20 03 01)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
110 l	1 250	1 x 14 dní
	1 950	1 x týdně
	5	2 x týdně
120 l	1	1 x týdně
	1	2 x týdně
	1	3 x týdně
	2	5 x týdně
1100 l	20	1 x 14 dní
	35	1 x týdně
	65	2 x týdně
	200	3 x týdně
Plastový pytel 110 l	10	1 x 14 dní
50 l	30	1 x 14 dní
	235	1 x týdně
	95	2 x týdně
	100	3 x týdně
Cena za 1 t		2 821,76
Celková roční cena za 5000 t		14 108 797
Cena za 1 t bez slevy dle §157 zák. č. 541/2020 Sb.		3 221,76

B. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem a údržbu nádob a odstranění směsného komunálního odpadu (20 03 01) od firem zapojených v systému města

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
110 l	70	1 x 14 dní
	36	1 x týdně
	2	2 x týdně
1100 l	4	1 x 14 dní
	2	1 x týdně
	3	2 x týdně
	1	3 x týdně
Cena za 1 t		2 821,76
Celková roční cena za 125 t		352 720
Cena za 1 t bez slevy dle §157 zák. č. 541/2020 Sb.		3 221,76

C. Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu -
PAPÍRU (20 01 01)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
MEVA		
1100 l	10	1 x 14 dní
1100 l	40	1 x týdně
1100 l	90	2 x týdně
Pytel plastový		
110 l	750	1 x za 2 měsíce
Cena za 1 t		2 719,99
Celková roční cena za 450 t		1 223 995

D. Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu -
PLASTŮ (20 01 39)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
MEVA		
1100 l	15	1 x 14 dní
1100 l	10	1 x týdně
1100 l	115	2 x týdně
Nádoba		
120 l	6	1 x 14 dní
Pytel plastový		
110 l	1 800	1 x měsíčně
Cena za 1 t		6 882,56
Celková roční cena za 280 t		1 927 118

E. Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu - SKLA
(20 01 02)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
REFLEX		
1,1 m ³	55	1 x měsíčně
2,1 m ³	20	1 x měsíčně
MEVA		
1100 l	45	1 x za 3 týdny
Nádoba		
120 l	6	1 x 14 dní
Cena za 1 t		2 455,70
Celková roční cena za 275 t		675 317

F. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádob a odstranění objemného odpadu (200 307)

Cena za 1 t	2 667,59
Celková roční cena za 1400 t*	3 734 626
Cena za 1 t bez slevy dle §157 zák. č. 541/2020 Sb.	3 067,59

* Z toho 900 t odevzdáno na sběrném dvoře, 410 t odloženo do velkoobjemových kontejnerů, které jsou přistavovány dle harmonogramu a 90 t svezeno ze stanovišť kontejnerů.

G. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádoby a využití biologicky rozložitelného odpadu (200 201)

Typ nádoby	Počet nádob	Cena za 1 ks /rok	Počet svozů za rok	Celková cena/rok
240 l	1 500	1420,57 Kč (z toho nájem 330,36 Kč)	22	2 130 840
770 l	35	8303,13 Kč (z toho nájem 1145,26 Kč)	52	290 612
Celková roční cena				2 421 452

Typ nádoby	Cena za pořízení nádoby bez DPH/1 ks	Cena za pořízení nádoby s DPH/1 ks*
240 l	1 321,46	1 599
770 l	4 845,32	5 863

* cena za nádoby není vyčíslena v souhrné kalkulaci

H. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádoby a využití jedlých olejů a tuků (200 125)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
240 l	5	1 x 14 dní
Cena za 1 t		3 303,63
Celková roční cena za 0,8 t		2 643

I. Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádob, využívání a odstranění oděvů (20 01 10)

Typ nádoby	Počet nádob	Frekvence svozu
2 m ³	6	1 x týdně
Cena za 1 t		110,12
Celková roční cena za 30 t		3 304

J. Nabídková cena za provoz sběrného dvora

	Počet provozovaných hodin za rok	Cena za 1 hodinu/zaměstance	Celková roční cena
Pracovní den 08:00 hodin – 18:00 hodin	1500	176,19	264 285
Sobota 08:00 hodin – 14:00 hodin	312	264,30	82 462
Celková roční cena			346 747

K. Nabídková cena za přepravu, nájem nádob, využití a odstranění nebezpečných a ostatních odpadů

Druh a číslo odpadu	Množství odpadu za rok (t)	Cena za 1 t	Celková cena
150110 - Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	1	8 259,08	8 259
160103 - Pneumatiky	1	2 753,03	2 753
170904 – Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 170901, 170902 a 170903	1100	1 939,55	2 133 505
200113 - Rozpouštědla	0,1	9 360,29	936
200114 - Kyseliny	0,1	9 360,29	936
200115 - Hydroxidy	0,1	9 360,29	936
200119 - Pesticidy	0,1	9 360,29	936
200121 Zářivky a jiný odpad obsahující nebezpečné látky	0,05	27 530,25	1 377
200126 – Olej a tuk neuvedený pod číslem 200125	2,5	6 607,26	16 518
200127 – Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	12	8 589,44	103 073
200132 – Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 32	0,1	16 518,15	1 652
200138 - Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37	300	1 949,14	584 743
200140 - Kovy	12	110,12	1 321
200201 - Biologicky rozložitelný odpad	350	2 290,52	801 681
Celková roční cena			3 658 626

Rekapitulace cen za jednotlivé činnosti za jeden rok plnění

Jednotlivá činnost		Celková roční částka v Kč bez DPH	DPH	Celková roční částka v Kč včetně DPH
A.	Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem a údržbu nádob a odstranění směsného komunálního odpadu (20 03 01)	14 108 796,60	2 116 319,49	16 225 116,10
B.	Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem a údržbu nádob a odstranění směsného komunálního odpadu (20 03 01) od firem zapojených v systému města	352 719,92	74 071,18	426 791,10
C.	Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu PAPÍRU (20 01 01)	1 223 994,97	183 599,25	1 407 594,21
D.	Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu PLASTŮ (20 01 39)	1 927 117,58	289 067,64	2 216 185,22
E.	Nabídková cena za sběr, přepravu, třídění a využití tříděného komunálního odpadu SKLA (20 01 02)	675 317,06	101 297,56	776 614,62
F.	Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádob a odstranění objemného odpadu (20 03 07)	3 734 625,88	560 193,88	4 294 819,76
G.	Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádoby a využití biologicky rozložitelného odpadu (20 02 01)	2 421 451,65	363 217,75	2 784 669,40
H.	Nabídková cena za sběr, přepravu, nájem nádob a využití jedlých olejů a tuků (20 01 25)	2 642,91	396,44	3 039,34
I.	Nabídková cena za sběr, přepravu, pronájem nádob a využívání oděvů	3 303,64	495,55	3 799,19
J.	Nabídková cena za provoz sběrného dvora	346 746,60	52 011,99	398 758,59
K.	Nabídková cena za přepravu, nájem nádob, využití či odstranění nebezpečných a ostatních odpadů	3 658 625,86	548 793,88	4 207 419,74
Celková nabídková cena za jeden rok plnění		28 455 342,67	4 289 464,60	32 744 807,27
Celková nabídková cena za čtyři roky plnění		113 821 370,69	17 157 858,38	130 979 229,08